
 

 

UCHWAŁA NR X/34/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków, których Gmina Miejska Wągrowiec nie jest właścicielem, oraz 

przystanków i dworca, których Gmina Miejska Wągrowiec jest właścicielem  lub zarządzającym oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym         

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miejska w Wągrowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne i dworzec, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Miejska Wągrowiec, udostępniane przewoźnikom i operatorom transportu zbiorowego zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworca o których mowa    

w § 1, przez przewoźników i operatorów wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 

stanowiące załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XVIII/135/2020r. Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 30 stycznia 2020r.  

w sprawie określenia przystanków i dworca, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 

Wągrowiec oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

§ 5. Uchwała wychodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 8955



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/34/2024 

Rady Miejskiej w Wągrowcu 

z dnia 28 października 2024 r. 

1. Wykaz przystanków komunikacyjnych będących własnością lub zarządzających  przez Gminę 

Miejską Wągrowiec 

Lp. 

Wykaz przystanków autobusowych w 

granicach administracyjnych miasta 

Wągrowca identyfikator Gminy 3028011 

droga  stan prawny 
nr 

przystanku  

nr 

ewidencyjny 

drogi 

1 Bartodziejska / Bobrownicka / 01 powiatowa zarząd  1489P 

2 Bartodziejska / Bobrownicka / 02 powiatowa zarząd  1489P 

3 Bartodziejska / Letnia / 03 powiatowa zarząd  1489P 

4 Bartodziejska / Letnia / 04 powiatowa zarząd  1489P 

5 Bartodziejska / Dębińska powiatowa zarząd  1489P 

6 Berdychowska / Łaczna / 01 gminna własność  228685P 

7 Bobrownicka / Os. Kolejowe / 01 powiatowa zarząd  1607P 

8 Bobrownicka / Ustronie / 02 powiatowa zarząd  1607P 

9 Bobrownicka / Leśna / 03 powiatowa zarząd  1607P 

10 Bobrownicka /Os. Kolejowe / 04 powiatowa zarząd  1607P 

11 Bobrownicka / Leśna / 06 powiatowa zarząd  1607P 

12 Bobrownicka ? Bażantowa /05 powiatowa zarząd  1607P 

13 Bukowa /Zielona / 01 gminna własność  228609P 

14 Bukowieckiego / Mikołajczyka / 01 gminna własność  228628P 

15 Bukowieckiego / Mikołajczyka / 02 gminna własność  228628P 

16 Bukowieckiego / Mikołajczyka / nż gminna własność  228628P 

17 Cysterska / Urz. Gminy / 02 wojewódzka zarząd 48 W00190 

18 Dębińska / Bobrownicka / 01 gminna własność  228526P 

19 Dębińska / Bobrownicka / 02 gminna własność  228526P 

20 Dębińska / Leśna / 03 gminna własność  228526P 

21 Dębińska / Leśna / 04 gminna własność  228526P 

22 Durowo / 01 wojewódzka zarząd 40 W00190 

23 Durowo / 02 wojewódzka zarząd 61 W00190 

24 Główna Osiedla / Harcerska gminna własność  228677P 

25 Gnieźnieńska / Farna / 02 wojewódzka zarząd 52 W00190 

26 Gnieźnieńska / Przecznica / 03 wojewódzka zarząd 103 W00190 

27 Gnieźnieńska / Przecznica / 04 wojewódzka zarząd 118 W00190 

28 Gnieźnieńska / Cm. Nowofarny / 05 wojewódzka zarząd 63 W00190 

29 Gnieźnieńska / Cm. Starofarny / 06 wojewódzka zarząd 54 W00190 

30 Gnieźnieńska / Targowisko  gminna własność   
31 Gnieźnieńska / Cm. Nowofarny / 08 wojewódzka zarząd 56 W00190 

32 Gnieźnieńska / 07 wojewódzka zarząd 51 W00190 

33 Gnieźnieńska / Ogr. Działk./ 10 wojewódzka zarząd 58 W00190 

34 Grunwaldzka / Gł. Osiedla / 01 gminna własność  228671P 

35 Grunwaldzka / Skocka / nż gminna własność  228671P 

36 Grunwaldzka / Taszarowska / 02 gminna własność  228671P 

37 Grunwaldzka / Skrajna / 04 gminna własność  228671P 

38 Grunwaldzka / Łączna / 06 gminna własność  228671P 

39 Janowiecka / Łąkowa / Szkoła / 01 gminna własność  228603P 

40 Janowiecka / Łąkowa / Szkoła / 02  gminna własność  228603P 

41 Janowiecka / Kręta / 03 gminna własność  228603P 

42 Janowiecka / Kręta / 04 gminna własność  228603P 

43 Janowiecka / Polna / 05 powiatowa zarząd  1609P 

44 Janowiecka / Polna / 06 powiatowa zarząd  1609P 

45 Janowiecka /Rzeczna / 07 powiatowa zarząd  1609P 

46 Janowiecka / 08 powiatowa zarząd  1609P 

47 Janowiecka / 09 powiatowa zarząd  1609P 

48 Kcyńska / Lipowa / 01 gminna własność  228601P 

49 Kcyńska / Szkoła / 02 gminna własność  228601P 

50 Kcyńska / Żeromskiego / 03 gminna własność  228601P 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8955



51 Kcyńska / Świerkowa / 04 gminna własność  228601P 

52 Kcyńska / Kaliska / 07 gminna własność  228601P 

53 Kcyńska / Kaliska / 05 gminna własność  228601P 

54 Kcyńska / Orzeszkowej / 06 gminna własność  228601P 

55 Klasztorna / Opacka / 01 wojewódzka zarząd 50 W00190 

56 Kolejowa / Szkoła/ 01 gminna własność  228604P 

57 Kolejowa / Szkoła / 02 gminna własność  228604P 

58 Kościuszki / Urz. Miejski / 01 wojewódzka zarząd 46 W00190 

59 Kościuszki / Urz. Miejski / 02 wojewódzka zarząd 55 W00190 

60 Kościuszki / Jeżyka / 03 wojewódzka zarząd 44 W00190 

61 Kościuszki / Jeżyka / 04 wojewódzka zarząd 57 W00190 

62 Kościuszki / Szpital / 05 wojewódzka zarząd 42 W00190 

63 Kościuszki / Szpital / 06 wojewódzka zarząd 59 W00190 

64 Leśna / Wiśniowa / 01 gminna własność  228533P 

65 Leśna  / Debińska / 02 gminna własność  228533P 

66 Leśna / Dębińska / 03 gminna własność  228533P 

67 Leśna / Grzybowa / 04 gminna własność  228533P 

68 Leśna / Grzybowa / 05 gminna własność  228533P 

69 Letnia gminna własność  228507P 

70 Lipowa / Kasprowicza / 01 gminna własność  228538P 

71 Lipowa / Kasprowicza / 02 gminna własność  228538P 

72 Mickiewicza / Libelta / 01 gminna własność  228584P 

73 Mickiewicza / Libelta / 02 gminna własność  228584P 

74 Mikołajczyka / 11 Listopada / 03 gminna własność  228624P 

75 Mikołajczyka / 01 gminna własność  228624P 

76 Mikołajczyka / 02 gminna własność  228624P 

77 Modrzejewo gminna własność   
78 Nad Nielbą/Osiedle / 01 powiatowa zarząd  1627P 

79 Nad Nielbą/Osiedle / 02 powiatowa zarząd  1627P 

80 Nad Nielbą / Przemysłowa powiatowa zarząd  1627P 

81 Nad Nielbą / 01 powiatowa zarząd  1627P 

82 Nad Nielbą / 02 powiatowa zarząd  1627P 

83 Piaskowa / 02 gminna własność  228656P 

84 Piaskowa / 01 gminna własność  228656P 

85 Piaskowa / Straszewska / 04 gminna własność  228656P 

86 Piaskowa / Straszewska / 03 gminna własność  228656P 

87 Polna 02/nż gminna własność  228701P 

88 Polna 01/nż gminna własność  228701P 

89 Polna / Piaskowa /04 gminna własność  228701P 

90 Polna / Piaskowa /03 gminna własność  228701P 

91 Południowa / Harcerska / 01 gminna własność  228679P 

92 Przemysłowa  / Nad Nielbą / 01 gminna własność  228653P 

93 Przemysłowa  / Nad Nielbą / 02 gminna własność  228653P 

94 Przemysłowa /Szkoła / 01 gminna własność  228653P 

95 Reja / Mickiewicza / 01 powiatowa zarząd  1629P 

96 Reja / Mickiewicza / 02 powiatowa zarząd  1629P 

97 Reja / Szkoła / 03 powiatowa zarząd  1629P 

98 Reja / Szkoła / 04 powiatowa zarząd  1629P 

99 Reja  / Św. Wojciecha / 05 powiatowa zarząd  1629P 

100 Reja  / Św. Wojciecha / 06 powiatowa zarząd  1629P 

101 Rgielska / Wschodnia / 01 powiatowa zarząd  1608P 

102 Rgielska / Bukowa / 02 powiatowa zarząd  1608P 

103 Rgielska / 11 listopada / 03 powiatowa zarząd  1608P 

104 Rogozińska / Opacka / 01 gminna własność  228537P 

105 Rogozińska  / Bartodziejska / 02 gminna własność  228537P 

106 Rogozińska  / Bartodziejska / 03 gminna własność  228537P 

107 Rogozińska  / Leśna / 04 gminna własność  228537P 

108 Rogozińska  / Leśna / 05 gminna własność  228537P 

109 Rogozińska  / Słoneczna / 06 gminna własność  228537P 

110 Rogozińska  / Słoneczna/ 07 gminna własność  228537P 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8955



111 Rzeczna / Ogr. Działk. / 01 gminna własność  228715P 

112 Rzeczna / Ogr. Działk. / 02 gminna własność  228715P 

113 Rynek wojewódzka zarząd 120 W00190 

114 Skocka / Berdychowska / 01 gminna własność  228686P 

115 Skocka / Berdychowska / 02 gminna własność  228686P 

116 Skocka  / Cm. Komunalny / 03 gminna własność  228686P 

117 Skocka / Wierzbowa / 04 gminna własność  228686P 

118 Skocka  / Cm. Komunalny / 06 gminna własność  228686P 

119 Skrajna / Grunwaldzka / 01 gminna własność  228680P 

120 Skrajna / Taszarowo / 02 gminna własność  228680P 

121 Skrajna / Taszarowo / 03 gminna własność  228680P 

122 Słowackiego / Jeżyka  / 01 gminna własność  228587P 

123 Słowackiego / Jeżyka  / 02 gminna własność  228587P 

124 Straszewska / 02 powiatowa zarząd  1631P 

125 Straszewska / 01 powiatowa zarząd  1631P 

126 Straszewska / Siostry Joanny / 03 powiatowa zarząd  1631P 

127 Straszewska / Piaskowa / 04 powiatowa zarząd  1631P 

128 Straszewska / Piaskowa / 05 powiatowa zarząd  1631P 

129 Taszarowo / Główna Osiedla / 01 gminna własność  228682P 

130 Taszarowo / Taszarowska / 02 gminna własność  228682P 

131 Wierzbowa / Skocka / 01 gminna własność  228672P 

132 Wierzbowa / Skocka / 02 gminna własność  228672P 

133 Wierzbowa / Taszarowo / 03 gminna własność  228672P 

134 Wierzbowa / Daleka / 04 gminna własność  228672P 

135 Wierzbowa / Polinova / 05 gminna własność  228672P 

136 Wierzbowa / Polinova / 06 gminna własność  228672P 

137 ZCK Dworcowa / Kolejowa / 04 gminna własność  228599P 

2. Wykaz dworców: 

1) Dworzec kolejowy ul. Dworcowa 2 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8955



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/34/2024 

Rady Miejskiej w Wągrowcu 

z dnia 28 października 2024 r. 

Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Wągrowiec i których właścicielem 

nie jest Gmina Miejska Wągrowiec. 

I. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworca wymaga spełnienia następujących warunków: 

1) Posiadanie uprawnienia do wykonywania publicznego transportu zbiorowego dla danej linii 

komunikacyjnej, linii komunikacyjnych lub prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, 

odpowiednio do rodzaju przewozu. 

2) Wnoszenie opłaty za korzystanie z dworca, określonej uchwałą Rady Miejskiej w Wągrowcu w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z dworca , którego właścicielem jest 

Gmina miejska Wągrowiec. 

3) Uzgodnienia z Gminą miejską Wągrowiec w zakresie: 

- ustalenia na dworcu przystanków odjazdowych, przystanków dla wysiadających dla poszczególnych 

linii operatorów i przewoźników, z uwzględnieniem możliwości przepustowych dworca, którego 

właścicielem jest Gmina Miejska Wągrowiec, 

- ustalenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Wągrowc, z których przewoźnik i operator 

zamierza korzystać, 

- ustalenia treści, wymiarów, wyglądu, sposobu i miejsca umieszczania tablic z rozkładem jazdy oraz 

innych informacji ( np. cenniki opłat, schemat linii, regulamin przewozu itp.), 

- ustalenia zasad naliczania i uiszczenia opłat za korzystanie z dworca. 

II. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków i dworca: 

1) Zatrzymywanie pojazdów na przystankach i dworcu: 

- odbywa się według uzgodnionego z właścicielem bądź zarządzającym przystankiem,  rozkładu jazdy, 

- powinno zapewnić użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach, 

- następuje wyłącznie na czas niezbędny do dogodnego wsiadania i wysiadania pasażerów lub 

w przypadku sprzedaży biletów przez kierującego pojazdem, na czas niezbędny do pobrania 

należności. 

2) W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych lub peronach dworca 

zastrzega się możliwość zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego 

zawieszenia w ich funkcjonowaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8955


		2024-11-08T11:58:35+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




